5. Предмет аукциона: выполнение работ, предназначенных для официального 

использования Евразийской экономической комиссией, по нанесению логотипа на канцелярскую 

продукцию (далее – Работы). 

6. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 6 734 150 (шесть миллионов 

семьсот тридцать четыре тысячи сто пятьдесят) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской